
  

UCHWAŁA NR 251/R/2013 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Słupskim  
 

Na podstawie   art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
1)

) 

oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Słupskim umowy partnerskiej na realizację 

projektu pn. „Pomorskie – dobry kurs na edukację. Wspieranie uczniów o szczególnych 

predyspozycjach w zakresie matematyki, fizyki i informatyki”. 

2. Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w ust. 1, wyniesie 131 200,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści jeden tysięcy dwieście złotych). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Główczyce do zawarcia umowy, której projekt stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

                                                      

 

                                                           
1) 

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 

109, poz. 1161,  Nr 273, poz. 2703,  Nr 281, poz. 2781 i  Nr 69, poz. 624,  z 2005 r. Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 

1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 17, poz. 141, Nr 249, poz. 2104 i Nr 94, poz. 788,  z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 

poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Nr 

42, poz. 273 i Nr 80, poz. 542, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 70, poz. 416, z 2009 r. Nr 157, poz. 

1241, Nr 219, poz. 1705, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 6, poz. 33, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, 

Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320, z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  Nr 112, poz. 654,  Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887  

i Nr 205, poz. 1206,  z 2012 r. poz. 941 i poz. 979 oraz z 2013 r. poz. 827. 


